
sMLoUvA číslo: 13 512022

o nájmu nebytovjlch prostor uzavíenápodle zákonaě.89l20I2 Sb., občans! zákonik ve znění pozdějších zrrrěn
a doplňkri.

mluvní strany
Gymntázium Jaro slava Heyrovského
Mezi Školami 2475,I58 00 Praha 5
zastoupené editelem RNDr. Vilémem Bauerem
lčo: douazsq
DIČ: CZ60446234
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.o Praha 5, č. . 444766025710100
drále jen "pronajímatel"

a

Drim dětí a mIádeže Praha 5
zastoupen; editelkou Mgr. Marií Mertovou
Stefánikova 235/lI,150 00 Praha 5
lčo: qszqzgqt
Bankovní spojení: Fio banka, a. s., č.ri.: 2301,119688/2010
dále jen "nájemce"

azavír ají tuto smlouvu :

l.Pronajímatel pronajínr.í nájemci touto smlouvou školní plaveclc. bazén (bez posilovny a W {IRLPOOL) každou
stedu v době od 18.00 do 19.00 hod. a kažÁ čtvrtek vdobě od 19.00 do 21.00 hod. vobdobí 07.09.2022 _
22.06.2023. Pronájem seuzavlrá s v jimkou školních práadnh(podzimní: 26.10, - 27.10.2022, viánoční: 23,12.2022
-02.0I.2023,jarnl:13. - 17.03.2O23,velikonoční:06.04.2022),státemuzran chsvátkriadnripracovníhoklidu.
Účelem pronrájmu je plavání a potrápění.

2. Nájemné bylo dohodnuto mezi pronajímatelem a nájemcem ve v ši 2.500,-Kě za 1 hodinu.

3. Celkov nájem dle bodu I a 2 smlouvy činí tedy 280.000,- Kč a nájemce se zavazuje jej uhradit na ričet
pronajímatele takto:
a) do 31.10:2022nájemné za období zášiažprosinec 2022vev ši 105.000,- Kč;
b) do 28.02.2023 nájenné za období leden až červen 2023 ve v ši 175.000,- Kč.
Pronajímatel vystaví nájemci na t5rto částky faktury.
Takto sjednané nájemné současně zahmuje spoťebu vody, elektrické energie, tepla a riklid.

4. V p ípadě, Že se nájemce dostane do prodlení s irhradou nájerrrného, je povinen zaplatit pronajímateli urok
zprodlení zakaŽd zapoěat den prodlení nájemce vsouladu s ustanovením 1802 zé<ona č. 89/2012 sb.
obČanslc zá/rlonlk v platlrém měni. V še uroku z prodlení je stanovená p íslušn m právním p edpisem (na ízení
vlády č. 35I/20I3 Sb. v plafirém zrění).

5. Nájemce je povinen uťtvatpronajaf ,nebytov prostor k dohodnutému tičelu zprisobem obvykl m, nepoškozovat jej
a udržovat ho v ádném stavu.

6. Nájemce je povinen umožnit pronajímateli p ístup do pronajatého nebytového prostoru za ričelem kontroly, zda
nájemce uživávěc ádn m qprisobem.

7. Změny na p edmětu nájmu je nájemce oprávněn provádět jen se souhlasem pronajímatele. Illhradu nákladri s tím
spojen ch m že nájemce požadovat jen v p ípaděo že se k tomu pronajímateí zavázal.

8. Provede-li nájemce zněny na p edmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele, je povinen p i skončení nájmu uvést
p edmět nájmu na své nráklady do privodního stavu.

9. Nájemce je povinen snášet omezeni v lživámi p edmětu nájmu v rozsahu nufirém pro provedení oprav a udržoviání
p edmětu nájmu,



10. Nájemce je povinen dodržovat předpisy a pokyny pronajímatele:
a) o povolování vstupu do objektu školy;
b) vnitřní řád školy;
c) lázeňský řád školního plaveckého bazéna;
d) vžahující se k zajišťování protipožárni ochrany;
e) vztahující se k zajišťovrání péče o be4pečnost a ochranu zdravi při práci.

11. Nájemce odpovídá za z.avinéné zniěeti, odcizeni a za jakékoliv zrehodnocení věcí natézajicich
se v pronajatém prostoru. Tím není dotčena jiná zákonná odpovědnost nájemce nebo pronajímatele.

12. Nájemce nese odpovědnost za škody 4působené jeho pracovníkům a členům nebo jeho návštěvrám vjemu
pronajatých prostorách a rovněž v prostorách potřebných ke vstupu (výstupu) do pronajatých prostor, byly-li škody

4působené v rámci plavání nebo v souvislosti s ním anebo v souvislosti styku pracovníků a členů nájemce
s návštěvami.

13. Nájemce se z.avazaje po celou dobu trviání pronájmu mít sjednano pojištění majetku a odpovědnosti za škodu
u některé pojišťovací společnosti, popřípadě další pojištění dle vlastního uvrážení.

14. Obě smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvý v registru smluv dle zékona č. 340/2015 Sb.,
o zvlášfiúch podmínlcích účinnosti některých smluv, uveřejňovrání těchto smluv á o registru smluv (zákon
o registru smluv) zajisttGymnrázium Jaroslava Heyrovského, Mezi Škobmi 2475l29,Praha 5.

15. Obě srrluvní sfuany touto smlouvou výslovně sjednaly výpovědní lhůtu této smlouvy, která činí 1 měsíc a počítá se
od prvého dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

16. Pokud se nájem neuskuteční v důsledku překrážek ze strany pronajímatele, pronajímatel na zákJadě
písemného vyntáru nájemci wátí alikvotni ěást ubrazeného nájemného.

17. Porušili nájemce svou povinnost zvlášť závažným způsobem, nuá pronajímatel právo vypovědět nájem bez
výpovědní doby.
Nájemce poruší svou povinnost zvlášť závažným způsobem, zejména nezaplatil-li nájemné za dobu alespoň ťí
měsíců, poškozuje-li předmět nájmu nebo budovu pronajímatele závafuým nebo nenapravitelným způsobem,

4působuje-li jinak závažné škody nebo obtíže pronajímateli nebo osobárrr, kteréuživají budovu pronajímatele nebo
uživá-li neoprávněně předmět nájmu jiným způsobem nebo k jinému účelu, než bylo ujednráno.

18. Tato smlouva je uzavirána během trviání celosvětové pandemie onemocnění Covid-l9. S ohledem na tuto
skuteěnost budou za okolnost vyšší moci považoviána rovněž všechna omezení způsobená krizovými opatřeními
orgánů veřejné moci přijatými z důvodu vYskytu Covid-l9 nai.zemi České republiky po podpisu této smlouvy, jež
kterékoliv straně bnání v řádném splnění smlouvy.

19. Ostatní vztaby mezi pronajímatelem a nájemcem, které nejsou upraveny touto smlouvou, se řídí zákonem
ě.89/2012 Sb., občanslcý zékonik, ve zrění pozdějších mtěna doplňků.

20. Veškeré nněny této smlouvy mohou být provedeny porrze písemně fonnou dodatku k této smlouvě, podepsaného
oběma smluvními stranami.

2I. Tato smlouva je vyhotovena ve č§řech vyhotoveních,znicbžnájemce i pronajímatel si ponechají po dvou.

22.Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Y Praze dne07.09.2022

ffim,íNÁzrunn =L

JAR.o l,avi HEyRovsxÉHo
P m{ tínmtádežePraha

§terenikova 235 / 11
,t CI00Fraha5-Smíchov

RNDr. Vilém Bauer
pronajímatel

P íIohaz Lázeňsk ád školního plaveckého bazéílu.

. Marie Mertová
nájemce

158 00 Praha 5

Mezi Školanoi 2475
IČo +s lzg+l.

ia}, ť


